Eletrônico nº 106/2015 e seus Anexos. 

DA VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e expirará em 12 (doze) 
meses após o recebimento da primeira ordem de fornecimento. 

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total do contrato de               
R$ 86.572,00 (Oitenta e seis mil quinhentos e setenta e dois reais). 

DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2015. 

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal 
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900 LGB 

Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2015

[...]

Eletrônico nº 106/2015 e seus Anexos. 

DA VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e expirará em 12 (doze) 
meses após o recebimento da primeira ordem de fornecimento. 

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total do contrato de               
R$ 40.585,00 (Quarenta mil quinhentos e oitenta e cinco reais). 

DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2015. 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330